

## **Made2Measure ApS**

**Ebbesvej 9**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 27504841**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2025

---

Gitte Due

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Made2Measure ApS  
Ebbesvej 9  
4180 Sorø

Telefon: 57832373  
Hjemmeside: [www.made2measure.dk](http://www.made2measure.dk)  
E-mail: [welcome@made2measure.dk](mailto:welcome@made2measure.dk)  
Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 27504841  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Gitte Due

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været organisering og formidling af skræddersyede aftenarrangementer og dagsprogrammer for rejsegrupper, erhvervsgrupper, konferencegrupper, incentiverejser, sportsrejser, studieture og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har for året realiseret et negativt resultat på 13 TDKK mod et overskud på 397 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 475 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>886.596</b>	<b>1.424</b>
1	Personaleomkostninger	-898.536	-912
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-2
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.941</b>	<b>510</b>
	Finansielle indtægter	1.849	1
	Finansielle omkostninger	-5.044	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.136</b>	<b>510</b>
	Skat af årets resultat	1.713	-113
	<b>Årets resultat</b>	<b>-13.423</b>	<b>397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Overført resultat	-80.923	336
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-13.423</b>	<b>397</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udsudte skatteaktiver	1.713	0
	Andre tilgodehavender	45.090	8
	Periodeafgrænsningsposter	2.804	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>49.607</b>	<b>8</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>479.359</b>	<b>776</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>528.966</b>	<b>784</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>528.966</b>	<b>784</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	282.142	363
	Foreslået udbytte	67.500	61
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>474.642</b>	<b>549</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.797	29
	Selskabsskat	0	16
	Anden gæld	29.933	179
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	595	10
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>54.325</b>	<b>235</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.325</b>	<b>235</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>528.966</b>	<b>784</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	363	61	549
Udbetalt udbytte	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	-81	68	-13
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>282</b>	<b>68</b>	<b>475</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	772.223	795
Pensioner	68.586	66
Andre omkostninger til social sikring	10.368	10
Øvrige personaleomkostninger	47.359	41
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>898.536</b>	<b>912</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
